

Ejercicio Contable: 2018

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/04/2018 hasta 30/06/2018

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Ap.Pres.: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Créditos iniciales	Modificaciones		Créditos definitivos	Gastos comprometidos		Oblig. reconocidas netas		Pagos realizados		Oblig. pdts. de pago a 30/06/2018	Remanente crédito comp.	Remanente crédito no comp.
						Incorporación remanentes	Otras		Gastos comprom.	% sobre créd. definitivos	Oblig. reconocidas netas	% sobre créd. definitivos	Pagos realizados	% sobre oblig.			
0	011	352	01	Intereses de demora.	0,00	0,00	0,00	0,00	155,29	0,00%	155,29	0,00%	155,29	100,00%	0,00	0,00	-155,29
0	011			Deuda Pública.	0,00	0,00	0,00	0,00	155,29		155,29		155,29		0,00	0,00	-155,29
0	132	120	01	Retribuciones básicas.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	44.186,19	0,00%	44.186,19	100,00%	0,00	-44.186,19	0,00
0	132	121	01	Retribuciones complementarias.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	78.980,10	0,00%	78.980,10	100,00%	0,00	-78.980,10	0,00
0	132	150	01	Productividad.	0,00	0,00	0,00	0,00	3.315,39	0,00%	3.315,39	0,00%	3.315,39	100,00%	0,00	0,00	-3.315,39
0	132	151	01	Gratificaciones.	0,00	0,00	0,00	0,00	3.656,00	0,00%	3.656,00	0,00%	3.656,00	100,00%	0,00	0,00	-3.656,00
0	132	16000	01	Cuotas sociales.	0,00	0,00	0,00	0,00	38.795,84	0,00%	38.795,84	0,00%	38.795,84	100,00%	0,00	0,00	-38.795,84
0	132	16008	01	Cuotas prestacion sanitaria I.M.Q.	0,00	0,00	0,00	0,00	5.580,09	0,00%	5.580,09	0,00%	11.193,66	200,60%	-5.613,57	0,00	-5.580,09
0	132	213	01	Rep. maquinaria, instalaciones técnicas y ut	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	174,24	0,00%	-174,24	0,00	0,00
0	132	22103	01	Carburante vehiculos municipales.	0,00	0,00	0,00	0,00	799,38	0,00%	799,38	0,00%	1.710,88	214,03%	-911,50	0,00	-799,38
0	132	224	01	Seguros vehículos municipales.	0,00	0,00	0,00	0,00	1.795,72	0,00%	1.795,72	0,00%	1.795,72	100,00%	0,00	0,00	-1.795,72
0	132	22699	01	Gastos diversos.	0,00	0,00	0,00	0,00	138,40	0,00%	138,40	0,00%	69,21	50,01%	69,19	0,00	-138,40
0	132	22799	01	Trabajos realizados por otras empresas.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	145,20	0,00%	-145,20	0,00	0,00
0	132	22799	02	Retirada de perros.	0,00	0,00	0,00	0,00	4.500,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	4.500,00	-4.500,00
0	132			Seguridad y Orden Público.	0,00	0,00	0,00	0,00	58.580,82		177.247,11		184.022,43		-6.775,32	-118.666,29	-58.580,82
0	135	131	01	Laboral eventual - Socorrismo.	0,00	0,00	25.169,99	25.169,99	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	25.169,99
0	135	131	02	Indemnizacion fin contrato temporal.	0,00	0,00	2.288,18	2.288,18	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	2.288,18
0	135	150	01	Productividad.	0,00	0,00	572,04	572,04	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	572,04
0	135	151	01	Gratificaciones - Laborales.	0,00	0,00	286,02	286,02	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	286,02
0	135	16000	01	Cuotas sociales.	0,00	0,00	7.722,60	7.722,60	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	7.722,60
0	135	204	01	Arrendamiento vehículo.	0,00	0,00	1.001,08	1.001,08	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	1.001,08
0	135	208	01	Alq. otro inmovilizado material.	0,00	0,00	915,27	915,27	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	915,27
0	135	213	01	Rep. maquinaria, instalaciones técnicas y ut	0,00	0,00	572,04	572,04	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	572,04
0	135	214	01	Rep vehiculos de transporte.	0,00	0,00	1.287,10	1.287,10	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	1.287,10
0	135	22103	01	Carburante vehiculos municipales.	0,00	0,00	572,04	572,04	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	572,04
0	135	22104	01	Vestuario.	0,00	0,00	572,04	572,04	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	572,04
0	135	22199	01	Suministros.	0,00	0,00	1.144,09	1.144,09	387,20	33,84%	387,20	33,84%	387,20	100,00%	0,00	0,00	756,89
0	135	224	01	Seguros.	0,00	0,00	743,66	743,66	516,94	69,51%	516,94	69,51%	516,94	100,00%	0,00	0,00	226,72
0	135	623	01	Inversión nueva: Maquinaria.	0,00	0,00	1.430,11	1.430,11	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	1.430,11
0	135	625	01	Inversión nueva: Mobiliario.	0,00	0,00	1.430,11	1.430,11	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	1.430,11

Ejercicio Contable: 2018

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/04/2018 hasta 30/06/2018

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Ap.Pres.: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Créditos iniciales	Modificaciones		Créditos definitivos	Gastos comprometidos		Oblig. reconocidas netas		Pagos realizados		Oblig. pdts. de pago a 30/06/2018	Remanente crédito comp.	Remanente crédito no comp.
						Incorporación remanentes	Otras		Gastos comprom.	% sobre créd. definitivos	Oblig. reconocidas netas	% sobre créd. definitivos	Pagos realizados	% sobre oblig.			
0	135			Protección civil.	0,00	0,00	45.706,37	45.706,37	904,14		904,14		904,14		0,00	0,00	44.802,23
0	151	130	01	Laboral Fijo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	43.370,02	0,00%	43.370,02	100,00%	0,00	-43.370,02	0,00
0	151	131	01	Laboral Eventual.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	23.867,99	0,00%	23.867,99	100,00%	0,00	-23.867,99	0,00
0	151	150	01	Productividad laborales.	0,00	0,00	0,00	0,00	2.692,69	0,00%	2.692,69	0,00%	2.692,69	100,00%	0,00	0,00	-2.692,69
0	151	151	01	Gratificaciones laborales.	0,00	0,00	0,00	0,00	2.393,16	0,00%	2.393,16	0,00%	2.393,16	100,00%	0,00	0,00	-2.393,16
0	151	16000	01	Cuotas sociales.	0,00	0,00	0,00	0,00	23.466,67	0,00%	23.466,67	0,00%	23.466,67	100,00%	0,00	0,00	-23.466,67
0	151			Urbanismo: planeamiento, gestión, ejecución	0,00	0,00	0,00	0,00	28.552,52		95.790,53		95.790,53		0,00	-67.238,01	-28.552,52
0	153	203	01	Arrendamientos de maquinaria, instalaciones	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00	0,00%	20,00	0,00%	20,00	100,00%	0,00	0,00	-20,00
0	153	204	01	Arrendamiento vehículo.	0,00	0,00	0,00	0,00	796,18	0,00%	796,18	0,00%	1.992,64	250,28%	-1.196,46	0,00	-796,18
0	153	22103	01	Carburante vehiculos municipales.	0,00	0,00	0,00	0,00	2.545,60	0,00%	2.545,60	0,00%	4.089,46	160,65%	-1.543,86	0,00	-2.545,60
0	153	22104	01	Suministro vestuario operarios.	0,00	0,00	0,00	0,00	466,33	0,00%	466,33	0,00%	1.105,45	237,05%	-639,12	0,00	-466,33
0	153	22199	01	Suministros - Material servicio de obras.	0,00	0,00	0,00	0,00	8.751,79	0,00%	8.751,79	0,00%	17.802,31	203,41%	-9.050,52	0,00	-8.751,79
0	153	22199	02	Suministros - Señalización.	0,00	0,00	0,00	0,00	4.731,63	0,00%	4.731,63	0,00%	5.181,51	109,51%	-449,88	0,00	-4.731,63
0	153	224	01	Seguros vehiculos.	0,00	0,00	0,00	0,00	908,44	0,00%	908,44	0,00%	908,44	100,00%	0,00	0,00	-908,44
0	153	619	01	Inversión de reposición en infraestructuras	0,00	0,00	0,00	0,00	1.756,92	0,00%	1.756,92	0,00%	1.756,92	100,00%	0,00	0,00	-1.756,92
0	153	623	01	Inversión nueva: Maquinaria.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	2.097,99	0,00%	-2.097,99	0,00	0,00
0	153			Vías públicas.	0,00	0,00	0,00	0,00	19.976,89		19.976,89		34.954,72		-14.977,83	0,00	-19.976,89
0	161	16000	01	Cuotas sociales.	0,00	0,00	0,00	0,00	271,29	0,00%	271,29	0,00%	271,29	100,00%	0,00	0,00	-271,29
0	161	22501	01	Tasa suministro agua potable.	0,00	0,00	0,00	0,00	64.467,77	0,00%	64.467,77	0,00%	130.425,65	202,31%	-65.957,88	0,00	-64.467,77
0	161	22799	01	Altas de Agua.	0,00	0,00	0,00	0,00	2.419,88	0,00%	2.419,88	0,00%	5.326,42	220,11%	-2.906,54	0,00	-2.419,88
0	161			Abastecimiento domiciliario de agua potable.	0,00	0,00	0,00	0,00	67.158,94		67.158,94		136.023,36		-68.864,42	0,00	-67.158,94
0	1621	22799	01	Recogida de residuos - 200544202.	0,00	0,00	0,00	0,00	223.780,99	0,00%	223.780,99	0,00%	223.780,99	100,00%	0,00	0,00	-223.780,99
0	1621			Recogida de residuos.	0,00	0,00	0,00	0,00	223.780,99		223.780,99		223.780,99		0,00	0,00	-223.780,99
0	1622	22501	01	Tasa gestion final residuos.	0,00	0,00	0,00	0,00	22.553,15	0,00%	22.553,15	0,00%	45.321,20	200,95%	-22.768,05	0,00	-22.553,15
0	1622			Gestión de residuos sólidos urbanos.	0,00	0,00	0,00	0,00	22.553,15		22.553,15		45.321,20		-22.768,05	0,00	-22.553,15
0	165	213	01	Mantenimiento alumbrado público.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	2.991,60	0,00%	-2.991,60	0,00	0,00

Ejercicio Contable: 2018

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/04/2018 hasta 30/06/2018

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Ap.Pres.: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Créditos iniciales	Modificaciones		Créditos definitivos	Gastos comprometidos		Oblig. reconocidas netas		Pagos realizados		Oblig. pdts. de pago a 30/06/2018	Remanente crédito comp.	Remanente crédito no comp.
						Incorporación remanentes	Otras		Gastos comprom.	% sobre créd. definitivos	Oblig. reconocidas netas	% sobre créd. definitivos	Pagos realizados	% sobre oblig.			
0	165	22199	01	Suministro energia eléctrica.	0,00	0,00	0,00	0,00	19,93	0,00%	31.572,22	0,00%	118.798,01	376,27%	-87.225,79	-31.552,29	-19,93
0	165			Alumbrado público.	0,00	0,00	0,00	0,00	19,93		31.572,22		121.789,61		-90.217,39	-31.552,29	-19,93
0	171	210	01	Mantenimiento terrenos municipales.	0,00	0,00	0,00	0,00	2.588,19	0,00%	2.588,19	0,00%	2.588,19	100,00%	0,00	0,00	-2.588,19
0	171	210	02	Rep. infraestructuras y bienes naturales.	0,00	0,00	0,00	0,00	1.573,00	0,00%	1.573,00	0,00%	1.573,00	100,00%	0,00	0,00	-1.573,00
0	171	213	01	Mantenimiento fuente parque Marques de Velas	0,00	0,00	0,00	0,00	453,75	0,00%	453,75	0,00%	3.775,11	831,98%	-3.321,36	0,00	-453,75
0	171	213	02	Rep. maquinaria parques y jardines.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	464,64	0,00%	-464,64	0,00	0,00
0	171	22199	01	Suministro flores y plantas.	0,00	0,00	0,00	0,00	868,69	0,00%	868,69	0,00%	868,69	100,00%	0,00	0,00	-868,69
0	171	22799	01	Trabajos realizados por otras empresas.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	484,00	0,00%	-484,00	0,00	0,00
0	171	22799	02	Mantenimiento Jardín Botánico Marqués Albaic	0,00	0,00	0,00	0,00	8.881,27	0,00%	1.614,84	0,00%	4.844,52	300,00%	-3.229,68	7.266,43	-8.881,27
0	171			Parques y jardines.	0,00	0,00	0,00	0,00	14.364,90		7.098,47		14.598,15		-7.499,68	7.266,43	-14.364,90
0	172	210	01	Rep. infraestructuras y bienes naturales.	0,00	0,00	0,00	0,00	1.258,40	0,00%	1.258,40	0,00%	2.383,70	189,42%	-1.125,30	0,00	-1.258,40
0	172	213	01	Rep. maquinaria, instalaciones técnicas y ut	0,00	0,00	0,00	0,00	1.043,28	0,00%	1.043,28	0,00%	1.383,23	132,58%	-339,95	0,00	-1.043,28
0	172	22103	01	Combustibles y carburantes.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	96,54	0,00%	-96,54	0,00	0,00
0	172	22199	01	Suministros.	0,00	0,00	0,00	0,00	1.786,90	0,00%	1.786,90	0,00%	1.786,90	100,00%	0,00	0,00	-1.786,90
0	172	22500	01	Tributos.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	92,56	0,00%	-92,56	0,00	0,00
0	172	22700	01	Refuerzo limpieza de playas.	0,00	0,00	0,00	0,00	605,00	0,00%	8.769,16	0,00%	8.769,16	100,00%	0,00	-8.164,16	-605,00
0	172	22799	01	Trabajos realizados por otras empresas.	0,00	0,00	0,00	0,00	302,57	0,00%	302,57	0,00%	1.986,36	656,50%	-1.683,79	0,00	-302,57
0	172			Protección y mejora del medio ambiente.	0,00	0,00	0,00	0,00	4.996,15		13.160,31		16.498,45		-3.338,14	-8.164,16	-4.996,15
0	221	16008	01	Prevencion riesgos laborales - Reconocimient	0,00	0,00	0,00	0,00	4.238,10	0,00%	4.238,10	0,00%	5.437,51	128,30%	-1.199,41	0,00	-4.238,10
0	221	16200	01	Formación y perfeccionamiento del personal.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	300,00	0,00%	-300,00	0,00	0,00
0	221	16204	01	Gastos sociales de funcionarios y personal l	0,00	0,00	0,00	0,00	843,58	0,00%	843,58	0,00%	843,58	100,00%	0,00	0,00	-843,58
0	221			Otras prestaciones económicas a favor de emp	0,00	0,00	0,00	0,00	5.081,68		5.081,68		6.581,09		-1.499,41	0,00	-5.081,68
0	231	22699	02	Ciudadanía.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	801,75	0,00%	-801,75	0,00	0,00
0	231	22699	03	Otros gastos diversos.	0,00	0,00	6.800,00	6.800,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	6.800,00
0	231			Asistencia social primaria.	0,00	0,00	6.800,00	6.800,00	0,00		0,00		801,75		-801,75	0,00	6.800,00
0	241	131	01	Laboral temporal. Corporaciones Locales y Es	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	66.963,47	0,00%	66.963,47	100,00%	0,00	-66.963,47	0,00
0	241	131	02	Personal docente- Taller de Empleo 2018-2019	0,00	0,00	9.762,72	9.762,72	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	9.762,72

Ejercicio Contable: 2018

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/04/2018 hasta 30/06/2018

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Ap.Pres.: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Créditos iniciales	Modificaciones		Créditos definitivos	Gastos comprometidos		Oblig. reconocidas netas		Pagos realizados		Oblig. pdts. de pago a 30/06/2018	Remanente crédito comp.	Remanente crédito no comp.
						Incorporación remanentes	Otras		Gastos comprom.	% sobre créd. definitivos	Oblig. reconocidas netas	% sobre créd. definitivos	Pagos realizados	% sobre oblig.			
0	241	131	03	Alumnos trabajadores- Taller de Empleo 2018-	0,00	0,00	37.154,25	37.154,25	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	37.154,25
0	241	16000	02	Cuotas sociales - Escuela Taller 2017-2018	0,00	0,00	0,00	0,00	6.459,89	0,00%	6.459,89	0,00%	6.459,89	100,00%	0,00	0,00	-6.459,89
0	241	16000	03	Cuotas sociales- Corporaciones Locales 2017-	0,00	0,00	0,00	0,00	15.079,24	0,00%	15.079,24	0,00%	15.079,24	100,00%	0,00	0,00	-15.079,24
0	241	16000	04	Cuotas sociales- Taller de Empleo 2018-2019	0,00	0,00	5.079,63	5.079,63	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	5.079,63
0	241	22199	01	Suministros.	0,00	0,00	0,00	0,00	3.106,09	0,00%	3.106,09	0,00%	8.075,53	259,99%	-4.969,44	0,00	-3.106,09
0	241	22699	01	Gastos diversos: Taller empleo limpieza espa	0,00	0,00	0,00	0,00	590,71	0,00%	590,71	0,00%	4.340,48	734,79%	-3.749,77	0,00	-590,71
0	241	22699	02	TALLER DE EMPLEO- GASTOS DIVERSOS	0,00	0,00	6.552,00	6.552,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	6.552,00
0	241			Fomento del Empleo.	0,00	0,00	58.548,60	58.548,60	25.235,93		92.199,40		100.918,61		-8.719,21	-66.963,47	33.312,67
0	312	130	01	Laboral fijo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	13.619,11	0,00%	13.619,11	100,00%	0,00	-13.619,11	0,00
0	312	16000	01	Cuotas sociales.	0,00	0,00	0,00	0,00	5.004,01	0,00%	5.004,01	0,00%	5.004,01	100,00%	0,00	0,00	-5.004,01
0	312	22102	01	Suministros gas natural.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	10,68	0,00%	-10,68	0,00	0,00
0	312	22106	01	Oxígeno medicinal.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	170,92	0,00%	-170,92	0,00	0,00
0	312	22199	01	Suministro.	0,00	0,00	0,00	0,00	90,40	0,00%	90,40	0,00%	183,05	202,49%	-92,65	0,00	-90,40
0	312	22700	01	Limpieza consultorio médico.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	2.636,62	0,00%	6.591,55	250,00%	-3.954,93	-2.636,62	0,00
0	312			Hospitales, servicios asistenciales y centro	0,00	0,00	0,00	0,00	5.094,41		21.350,14		25.579,32		-4.229,18	-16.255,73	-5.094,41
0	323	130	01	Laboral Fijo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	41.775,21	0,00%	41.775,21	100,00%	0,00	-41.775,21	0,00
0	323	130	02	Laboral Fijo - Aula de dos años.	0,00	0,00	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	15.000,00
0	323	16000	01	Cuotas sociales.	0,00	0,00	0,00	0,00	15.373,85	0,00%	15.373,85	0,00%	15.373,85	100,00%	0,00	0,00	-15.373,85
0	323	212	01	Reparación edificios y otras construcciones.	0,00	0,00	0,00	0,00	242,00	0,00%	242,00	0,00%	242,00	100,00%	0,00	0,00	-242,00
0	323	213	01	Reparación instalaciones.	0,00	0,00	0,00	0,00	278,30	0,00%	278,30	0,00%	798,60	286,96%	-520,30	0,00	-278,30
0	323	22103	01	Suministro gas caldera.	0,00	0,00	0,00	0,00	3.444,92	0,00%	3.444,92	0,00%	3.444,92	100,00%	0,00	0,00	-3.444,92
0	323	22199	01	Suministros.	0,00	0,00	0,00	0,00	60,50	0,00%	60,50	0,00%	862,69	1.425,93%	-802,19	0,00	-60,50
0	323	224	01	Seguros.	0,00	0,00	0,00	0,00	11,48	0,00%	11,48	0,00%	0,00	0,00%	11,48	0,00	-11,48
0	323			Funcionamiento de centros docentes de enseñanza	0,00	0,00	15.000,00	15.000,00	19.411,05		61.186,26		62.497,27		-1.311,01	-41.775,21	-4.411,05
0	334	131	01	Laboral eventual.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	2.121,67	0,00%	2.121,67	100,00%	0,00	-2.121,67	0,00
0	334	209	01	Tarifa simplificada SGAE.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	2.375,62	0,00%	-2.375,62	0,00	0,00
0	334	212	01	Rep. edificios y otras construcciones.	0,00	0,00	0,00	0,00	3.546,75	0,00%	3.546,75	0,00%	3.546,75	100,00%	0,00	0,00	-3.546,75
0	334	22199	01	Suministros.	0,00	0,00	0,00	0,00	19,00	0,00%	19,00	0,00%	19,00	100,00%	0,00	0,00	-19,00

Ejercicio Contable: 2018

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/04/2018 hasta 30/06/2018

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Ap.Pres.: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Créditos iniciales	Modificaciones		Créditos definitivos	Gastos comprometidos		Oblig. reconocidas netas		Pagos realizados		Oblig. pdts. de pago a 30/06/2018	Remanente crédito comp.	Remanente crédito no comp.
						Incorporación remanentes	Otras		Gastos comprom.	% sobre créd. definitivos	Oblig. reconocidas netas	% sobre créd. definitivos	Pagos realizados	% sobre oblig.			
0	334	22609	01	Gastos diversos.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	2.950,00	0,00%	-2.950,00	0,00	0,00
0	334			Promoción cultural.	0,00	0,00	0,00	0,00	3.565,75		5.687,42		11.013,04		-5.325,62	-2.121,67	-3.565,75
0	337	212	01	Reparaciones.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	2.738,95	0,00%	-2.738,95	0,00	0,00
0	337	22602	01	Publicidad y propaganda.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	3.299,78	0,00%	-3.299,78	0,00	0,00
0	337	22799	01	Trabajos realizados por otras empresas.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	605,00	0,00%	-605,00	0,00	0,00
0	337			Instalaciones de ocupación del tiempo libre	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		6.643,73		-6.643,73	0,00	0,00
0	338	22199	01	Suministros.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	33,62	0,00%	-33,62	0,00	0,00
0	338	22602	01	Publicidad y propaganda.	0,00	0,00	0,00	0,00	895,40	0,00%	895,40	0,00%	895,40	100,00%	0,00	0,00	-895,40
0	338	22699	01	Mascarada.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	16.686,56	0,00%	-16.686,56	0,00	0,00
0	338	22699	02	Privilegio de Vara.	0,00	0,00	0,00	0,00	8.710,70	0,00%	8.710,70	0,00%	34.245,62	393,14%	-25.534,92	0,00	-8.710,70
0	338	22699	04	Fiestas San Pedro.	0,00	0,00	0,00	0,00	3.895,26	0,00%	3.895,26	0,00%	129,26	3,32%	3.766,00	0,00	-3.895,26
0	338	22699	10	Navidad.	0,00	0,00	0,00	0,00	18.672,18	0,00%	18.672,18	0,00%	42.049,72	225,20%	-23.377,54	0,00	-18.672,18
0	338	22799	01	Trabajos realizados por otras empresas.	0,00	0,00	0,00	0,00	726,00	0,00%	726,00	0,00%	1.815,00	250,00%	-1.089,00	0,00	-726,00
0	338			Fiestas populares y festejos.	0,00	0,00	0,00	0,00	32.899,54		32.899,54		95.855,18		-62.955,64	0,00	-32.899,54
0	341	22199	01	Suministros.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	84,48	0,00%	-84,48	0,00	0,00
0	341	22602	01	Publicidad y propaganda.	0,00	0,00	0,00	0,00	7.405,96	0,00%	405,96	0,00%	1.115,02	274,66%	-709,06	7.000,00	-7.405,96
0	341	22609	01	Eventos deportivos.	0,00	0,00	0,00	0,00	1.524,60	0,00%	1.524,60	0,00%	1.524,60	100,00%	0,00	0,00	-1.524,60
0	341	48	03	Subv. Club Salvamento y Socorrismo Noja - PD	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00	0,00%	40.000,00	0,00%	40.000,00	100,00%	0,00	0,00	-40.000,00
0	341	48	06	Subv. Club Ciclista de Noja - G39329750.	0,00	0,00	0,00	0,00	4.800,00	0,00%	4.800,00	0,00%	4.800,00	100,00%	0,00	0,00	-4.800,00
0	341	48	07	Subv. C.d.e. Balonmano Noñejos - G39820618.	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00%	4.000,00	0,00%	4.000,00	100,00%	0,00	0,00	-4.000,00
0	341	48	09	Subv. C.D.E. Veteranos de Noja - G39754031.	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00%	1.000,00	0,00%	1.000,00	100,00%	0,00	0,00	-1.000,00
0	341	48	10	Subv. Club Atletismo Villa de Noja - G398431	0,00	0,00	0,00	0,00	13.500,00	0,00%	13.500,00	0,00%	13.500,00	100,00%	0,00	0,00	-13.500,00
0	341			Promoción y fomento del deporte.	0,00	0,00	0,00	0,00	72.230,56		65.230,56		66.024,10		-793,54	7.000,00	-72.230,56
0	432	130	01	Laboral Fijo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	13.971,90	0,00%	13.971,90	100,00%	0,00	-13.971,90	0,00
0	432	150	01	Productividad - Laborales.	0,00	0,00	0,00	0,00	580,88	0,00%	580,88	0,00%	580,88	100,00%	0,00	0,00	-580,88
0	432	16000	01	Cuotas sociales.	0,00	0,00	0,00	0,00	4.041,98	0,00%	4.041,98	0,00%	4.041,98	100,00%	0,00	0,00	-4.041,98
0	432	22199	01	Suministros.	0,00	0,00	0,00	0,00	571,61	0,00%	571,61	0,00%	1.153,68	201,83%	-582,07	0,00	-571,61
0	432	22602	01	Publicidad y propaganda.	0,00	0,00	0,00	0,00	2.964,50	0,00%	2.964,50	0,00%	12.610,62	425,39%	-9.646,12	0,00	-2.964,50

Ejercicio Contable: 2018

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/04/2018 hasta 30/06/2018

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Ap.Pres.: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Créditos iniciales	Modificaciones		Créditos definitivos	Gastos comprometidos		Oblig. reconocidas netas		Pagos realizados		Oblig. pdts. de pago a 30/06/2018	Remanente crédito comp.	Remanente crédito no comp.
						Incorporación remanentes	Otras		Gastos comprom.	% sobre créd. definitivos	Oblig. reconocidas netas	% sobre créd. definitivos	Pagos realizados	% sobre oblig.			
0	432	22699	02	Promoción gastronómica de Noja.	0,00	0,00	0,00	0,00	1.590,00	0,00%	1.590,00	0,00%	1.590,00	100,00%	0,00	0,00	-1.590,00
0	432	22699	03	Premios Nécora.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	269,23	0,00%	-269,23	0,00	0,00
0	432			Información y promoción turística.	0,00	0,00	0,00	0,00	9.748,97		23.720,87		34.218,29		-10.497,42	-13.971,90	-9.748,97
0	433	48	02	Ayudas a la promoción de productos alimentar	0,00	0,00	0,00	0,00	720,00	0,00%	720,00	0,00%	720,00	100,00%	0,00	0,00	-720,00
0	433			Desarrollo empresarial.	0,00	0,00	0,00	0,00	720,00		720,00		720,00		0,00	0,00	-720,00
0	912	10000	01	Retribuciones básicas y otras.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	36.681,69	0,00%	36.681,69	100,00%	0,00	-36.681,69	0,00
0	912	16000	01	Cuotas sociales.	0,00	0,00	0,00	0,00	13.929,93	0,00%	13.929,93	0,00%	13.929,93	100,00%	0,00	0,00	-13.929,93
0	912	22601	01	Gastos diversos.	0,00	0,00	0,00	0,00	135,14	0,00%	135,14	0,00%	309,14	228,76%	-174,00	0,00	-135,14
0	912	23100	01	Locomoción.	0,00	0,00	0,00	0,00	29,28	0,00%	29,28	0,00%	29,28	100,00%	0,00	0,00	-29,28
0	912			Órganos de gobierno.	0,00	0,00	0,00	0,00	14.094,35		50.776,04		50.950,04		-174,00	-36.681,69	-14.094,35
0	920	120	01	Retribuciones básicas.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	8.535,24	0,00%	8.535,24	100,00%	0,00	-8.535,24	0,00
0	920	121	01	Retribuciones complementarias.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	13.738,18	0,00%	13.738,18	100,00%	0,00	-13.738,18	0,00
0	920	130	01	Laboral Fijo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	26.265,39	0,00%	26.265,39	100,00%	0,00	-26.265,39	0,00
0	920	131	01	Laboral eventual.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	3.035,65	0,00%	3.035,65	100,00%	0,00	-3.035,65	0,00
0	920	150	01	Productividad - funcionarios.	0,00	0,00	0,00	0,00	6.016,61	0,00%	6.016,61	0,00%	6.016,61	100,00%	0,00	0,00	-6.016,61
0	920	150	02	Productividad - Atrasos Q.H.E.	0,00	0,00	0,00	0,00	834,58	0,00%	834,58	0,00%	834,58	100,00%	0,00	0,00	-834,58
0	920	150	03	Productividad - laborales.	0,00	0,00	0,00	0,00	834,58	0,00%	834,58	0,00%	834,58	100,00%	0,00	0,00	-834,58
0	920	16000	01	Cuotas sociales.	0,00	0,00	0,00	0,00	24.353,57	0,00%	24.353,57	0,00%	24.353,57	100,00%	0,00	0,00	-24.353,57
0	920	205	01	Alg. mobiliario y enseres.	0,00	0,00	0,00	0,00	330,54	0,00%	330,54	0,00%	661,07	200,00%	-330,53	0,00	-330,54
0	920	212	01	Rep. edificios y otras construcciones.	0,00	0,00	0,00	0,00	242,00	0,00%	242,00	0,00%	242,00	100,00%	0,00	0,00	-242,00
0	920	213	01	Rep maquinaria, instalaciones técnicas y uti	0,00	0,00	0,00	0,00	127,05	0,00%	127,05	0,00%	3.415,33	2.688,18%	-3.288,28	0,00	-127,05
0	920	214	01	Reparación vehículos municipales.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	606,75	0,00%	-606,75	0,00	0,00
0	920	214	02	ITV vehículos municipales.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	48,59	0,00%	-48,59	0,00	0,00
0	920	216	01	Rep. equipos procesos de iformación.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	5.344,16	0,00%	5.404,66	101,13%	-60,50	-5.344,16	0,00
0	920	216	02	Mantenimiento programas informáticos.	0,00	0,00	0,00	0,00	12.040,61	0,00%	12.040,61	0,00%	16.036,93	133,19%	-3.996,32	0,00	-12.040,61
0	920	216	03	Mantenimiento de páginas web municipales.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	2.722,50	0,00%	3.521,10	129,33%	-798,60	-2.722,50	0,00
0	920	22000	01	Material de oficina.	0,00	0,00	0,00	0,00	2.072,21	0,00%	2.072,21	0,00%	9.417,40	454,46%	-7.345,19	0,00	-2.072,21
0	920	22000	02	Servicio de reprografía e impresión	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	16,25	0,00%	2.718,29	16.727,94%	-2.702,04	-16,25	0,00
0	920	22199	01	Suministros.	0,00	0,00	0,00	0,00	145,93	0,00%	145,93	0,00%	710,04	486,56%	-564,11	0,00	-145,93

Ejercicio Contable: 2018

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/04/2018 hasta 30/06/2018

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Ap.Pres.: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Créditos iniciales	Modificaciones		Créditos definitivos	Gastos comprometidos		Oblig. reconocidas netas		Pagos realizados		Oblig. pdts. de pago a 30/06/2018	Remanente crédito comp.	Remanente crédito no comp.
						Incorporación remanentes	Otras		Gastos comprom.	% sobre créd. definitivos	Oblig. reconocidas netas	% sobre créd. definitivos	Pagos realizados	% sobre oblig.			
0	920	22200	01	Comunicaciones telefónicas.	0,00	0,00	0,00	0,00	6.994,22	0,00%	6.994,22	0,00%	15.234,77	217,82%	-8.240,55	0,00	-6.994,22
0	920	22201	01	Comunicaciones postales.	0,00	0,00	0,00	0,00	2.235,05	0,00%	2.235,05	0,00%	8.871,68	396,93%	-6.636,63	0,00	-2.235,05
0	920	224	01	Primas de seguros.	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00	0,00%	600,00	0,00%	600,00	100,00%	0,00	0,00	-600,00
0	920	22501	01	Tributos - Canon de saneamiento.	0,00	0,00	0,00	0,00	1.553,42	0,00%	1.553,42	0,00%	4.088,42	263,19%	-2.535,00	0,00	-1.553,42
0	920	22602	01	Publicidad y propaganda.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	498,93	0,00%	-498,93	0,00	0,00
0	920	22603	01	Publicidad en diarios oficiales.	0,00	0,00	0,00	0,00	366,60	0,00%	366,60	0,00%	366,60	100,00%	0,00	0,00	-366,60
0	920	22604	01	Asistencia letrada en juicio.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	2.904,00	0,00%	5.808,00	200,00%	-2.904,00	-2.904,00	0,00
0	920	22604	02	Jurídicos, contenciosos.	0,00	0,00	0,00	0,00	6.807,96	0,00%	4.508,96	0,00%	9.761,23	216,49%	-5.252,27	2.299,00	-6.807,96
0	920	22699	01	Gastos diversos.	0,00	0,00	0,00	0,00	852,72	0,00%	852,72	0,00%	3.417,92	400,83%	-2.565,20	0,00	-852,72
0	920	22699	02	Deuda extrajudicial.	0,00	0,00	0,00	0,00	402.784,79	0,00%	402.784,79	0,00%	306.363,70	76,06%	96.421,09	0,00	-402.784,79
0	920	22700	01	Limpieza edificios municipales.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	21.410,54	0,00%	53.526,35	250,00%	-32.115,81	-21.410,54	0,00
0	920	22706	01	Serv. gabinete de prensa.	0,00	0,00	0,00	0,00	1.224,76	0,00%	1.224,76	0,00%	3.674,28	300,00%	-2.449,52	0,00	-1.224,76
0	920	22706	02	Servicios jurídicos.	0,00	0,00	0,00	0,00	1.815,00	0,00%	1.815,00	0,00%	7.260,00	400,00%	-5.445,00	0,00	-1.815,00
0	920	22799	01	Trabajos realizados por otras empresas.	0,00	0,00	0,00	0,00	3.630,00	0,00%	3.630,00	0,00%	9.571,67	263,68%	-5.941,67	0,00	-3.630,00
0	920	23020	01	Dietas.	0,00	0,00	0,00	0,00	149,60	0,00%	149,60	0,00%	149,60	100,00%	0,00	0,00	-149,60
0	920	23120	01	Locomoción.	0,00	0,00	0,00	0,00	350,49	0,00%	350,49	0,00%	336,37	95,97%	14,12	0,00	-350,49
0	920	233	01	Otras indemnizaciones.	0,00	0,00	0,00	0,00	36,72	0,00%	36,72	0,00%	36,72	100,00%	0,00	0,00	-36,72
0	920	623	01	Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje	0,00	0,00	0,00	0,00	1.328,67	0,00%	1.328,67	0,00%	1.328,67	100,00%	0,00	0,00	-1.328,67
0	920	632	01	Rehabilitación edificios municipales.	0,00	0,00	-59.923,54	-59.923,54	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	-59.923,54
0	920			Administración General.	0,00	0,00	-59.923,54	-59.923,54	477.727,68		559.400,59		557.290,87		2.109,72	-81.672,91	-537.651,22
0	931	120	01	Retribuciones básicas.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	10.062,31	0,00%	10.062,31	100,00%	0,00	-10.062,31	0,00
0	931	121	01	Retribuciones complementarias.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	20.145,99	0,00%	20.145,99	100,00%	0,00	-20.145,99	0,00
0	931	130	01	Laboral Fijo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	20.755,52	0,00%	20.755,52	100,00%	0,00	-20.755,52	0,00
0	931	150	01	Productividad - funcionarios.	0,00	0,00	0,00	0,00	9.323,54	0,00%	9.323,54	0,00%	9.323,54	100,00%	0,00	0,00	-9.323,54
0	931	150	02	Productividad - laborales.	0,00	0,00	0,00	0,00	190,74	0,00%	190,74	0,00%	190,74	100,00%	0,00	0,00	-190,74
0	931	16000	01	Cuotas sociales.	0,00	0,00	0,00	0,00	17.396,16	0,00%	17.396,16	0,00%	17.396,16	100,00%	0,00	0,00	-17.396,16
0	931	22699	01	Gastos diversos.	0,00	0,00	0,00	0,00	451,02	0,00%	451,02	0,00%	5.541,93	1.228,75%	-5.090,91	0,00	-451,02
0	931			Política económica y fiscal.	0,00	0,00	0,00	0,00	27.361,46		78.325,28		83.416,19		-5.090,91	-50.963,82	-27.361,46
0	943	463	06	Transf. Mancomunidad Municipios Sostenibles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	7.268,51	0,00%	-7.268,51	0,00	0,00

Ejercicio Contable: 2018

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/04/2018 hasta 30/06/2018

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Ap.Pres.: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Modificaciones			Gastos comprometidos		Oblig. reconocidas netas		Pagos realizados		Oblig. pdts. de pago a 30/06/2018	Remanente crédito comp.	Remanente crédito no comp.
					Créditos iniciales	Incorporación remanentes	Otras	Créditos definitivos	Gastos comprom.	% sobre créd. definitivos	Oblig. reconocidas netas	% sobre créd. definitivos	Pagos realizados			
0	943			Transferencias a otras Entidades Locales.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		7.268,51	-7.268,51	0,00	0,00
0				AYUNTAMIENTO	0,00	0,00	66.131,43	66.131,43	1.134.215,10		1.655.975,82		1.983.616,86	-327.641,04	-521.760,72	-1.068.083,67
				TOTAL	0,00	0,00	66.131,43	66.131,43	1.134.215,10		1.655.975,82		1.983.616,86	-327.641,04	-521.760,72	-1.068.083,67